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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 34 Men, 200m Breaststroke Open
19.06.2022 - 10:15 Results
Rekord Opolszczyzny 2:18.97 Stachura Maciej 00107 Ostrowiec Sw. 23.05.2009

Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11 years and younger

1. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:45.57 174 50.25 1:00.24 58.52 56.56
2. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 4:12.67 124 57.16 1:04.02 1:06.60 1:04.89

12 - 13 years

1. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 3:06.21 310 43.49 49.40 48.82 44.50
2. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.65 308 43.80 49.20 48.95 44.70
3. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzien3:09.65 294 43.46 49.50 49.10 47.59
4. Konopko Michal 10 Uks "Aqua Team Mikolow" 3:12.16 282 42.36 50.05 50.49 49.26
5. Golebiowski Wiktor 09 MKS Juvenia Wroclaw 3:19.44 252 44.79 50.69 52.71 51.25
6. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik"3:40.88 186 47.96 55.57 59.17 58.18

14 years

1. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 2:42.17 470 35.48 42.19 42.27 42.23
2. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 2:43.71 457 35.67 41.63 43.30 43.11
3. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.84 381 38.87 45.21 45.95 43.81

DSQ Gendera Tomasz 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn
K 1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

15 - 16 years

1. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kedzierzyn2:37.68 511 33.84 39.50 41.15 43.19

17 - 18 years

1. Zaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:38.08 507 34.28 39.95 41.90 41.95

Open

1. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kedzierzyn2:37.68 511 33.84 39.50 41.15 43.19
2. Zaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:38.08 507 34.28 39.95 41.90 41.95
3. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 2:42.17 470 35.48 42.19 42.27 42.23
4. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 2:43.71 457 35.67 41.63 43.30 43.11
5. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.84 381 38.87 45.21 45.95 43.81
6. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 3:06.21 310 43.49 49.40 48.82 44.50
7. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.65 308 43.80 49.20 48.95 44.70
8. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzien3:09.65 294 43.46 49.50 49.10 47.59
9. Konopko Michal 10 Uks "Aqua Team Mikolow" 3:12.16 282 42.36 50.05 50.49 49.26

10. Golebiowski Wiktor 09 MKS Juvenia Wroclaw 3:19.44 252 44.79 50.69 52.71 51.25
11. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik"3:40.88 186 47.96 55.57 59.17 58.18
12. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:45.57 174 50.25 1:00.24 58.52 56.56
13. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 4:12.67 124 57.16 1:04.02 1:06.60 1:04.89

DSQ Gendera Tomasz 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn
K 1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).


